
 

 

 

 
Zarządzenie Nr 275/2020 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 09.09.2020 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 271/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03.09.2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 
 § 1 

 W zarządzeniu nr 271/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 03.09.2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej zmienia się brzmienie nazwy postępowania, tj. nazwę: „Wydzielenie 

łazienek w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach programu modernizacja zasobów 

lokalowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” zastępuje się nazwą: „Wydzielenie łazienek w lokalach 

komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja zasobu 

lokali komunalnych”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
    Burmistrz Miasta 

(-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: B.S. 


